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Pan 
Piotr Grzegorz Woźniak 
Minister Gospodarki 
 
 
 
 
W imieniu własnym oraz przedsiębiorców zrzeszonych w Pomorskiej Izbie Przemysłowo 
– Handlowej, mam zaszczyt i przyjemność złoŜyć Panu serdeczne gratulacje w związku z 
objęciem funkcji Ministra Gospodarki. Cieszy nas okoliczność, iŜ tak waŜną funkcję 
obejmuje osobą posiadająca wieloletnie doświadczenie, znająca doskonale problemy 
prowadzących działalność gospodarczą, gdyŜ sama taką działalność prowadziła. 
 
Mamy nadzieję, Ŝe w niedługim czasie podejmie Pan kroki, które ułatwia 
przedsiębiorcom, a takŜe organizacjom samorządu gospodarczego funkcjonowanie. 
Liczymy zwłaszcza na podjęcie problemu zbyt wysokich obciąŜeń podatkowych oraz 
kosztów pracy, a takŜe na nowelizację ustawy o izbach gospodarczych, która 
umoŜliwiłaby przekazanie określonych funkcji administracji rządowej takim 
organizacjom jak nasza – mającym bezpośredni kontakt z przedsiębiorcami. 
 
Pomorska Izba Przemysłowo – Handlowa, jako instytucja samorządu gospodarczego z 
Pomorza jest aktywnym partnerem prac na rzecz rozwoju przedsiębiorczości w Polsce. Z 
naszej strony pozwalamy sobie zaoferować Panu Ministrowi oraz lokalnej administracji 
naszą skromną pomoc i poparcie dla inicjatyw ustawodawczych, których celem jest 
rozwój gospodarczy naszego kraju. Nasza organizacja od wielu lat podejmuje waŜkie dla 
przedsiębiorczości tematy, m. in. nierówności w podatku od nieruchomości, zmian w 
prawie energetycznym oraz trudnej dla przedsiębiorców sytuacji, w której obowiązek 
podatkowy z podatku VAT i podatku dochodowego powstaje zanim przedsiębiorca 
otrzyma płatności. śyczylibyśmy sobie, aby te tematy stały się równieŜ waŜne dla Pana 
Ministra i weszły w zakres programu gospodarczego rządu. 
  
Kończąc, raz jeszcze, w imieniu własnym oraz wszystkich przedsiębiorców zrzeszonych 
w Pomorskiej Izbie Przemysłowo-Handlowej składam Panu serdeczne gratulacje oraz 
Ŝyczę wytrwałości w codziennej pracy. 
 
 
 
 
 
Andrzej Czernomord 
Wiceprezydent PIPH 


